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57 avenue de Toulouse, 31270 Cugnaux, Toulouse, France
+33582743609,+33890210168,+33890719886 - http://piazzetta3l.fr/

Une carte compléte de La Piazzetta a Cugnaux couvrant tous les 18 plats et boissons se trouve ici au menu.
Un magazine en ligne a récemment publié un article réunissant plusieurs avis sur un restaurant convivial dans
une vieille maison a Toulouse. Malgré un service rapide, certaines critiques sur les pizzas ont été partagées. On
a vanté lI'ambiance chaleureuse et la qualité des salades. Cependant, un plat a éviter, les linguine avec des
raisins et de la foi grasse. La Milanese scalope était appréciée, malgré son c6té un peu sec. L'accueil
chaleureux et la qualité des plats ont été soulignés par de nombreux clients. Recommandé pour un repas
agréable entre amis ou en famille. Service de qualité, mais petites portions de pates. Un bon rapport qualité-prix.



https://lacarte.menu/restaurants/cugnaux/la-piazzetta-59/m/menu-complet
https://lacarte.menu/list/71092755/restaurants-cugnaux-2
https://lacarte.menu/restaurants/cugnaux/la-piazzetta-59

Menu La Piazzetta

Burger

HAMBURGER OU CHEESEBURGER

200G 12€
Plats De Viande

ESCALOPE MILANAISE 6 €
Entrées & Salades

FRITES

Poulet

REINE 12 €
Apéritif

TARTARE 12 €
Plats Grecs

CUISINIER 12 €
Poisson

SAUMON FUME 15 €

Poisson & Fruits De Mer

SAUMON FRAIS GRILLE 12 €

Tapas

TAPAS D'AUBERGINES

Penne

PENNE ARRABBIATA

Déjeuner

SALADE DE POULET AU PESTO 11 €

Calzone

CALZONE

Offres Du Mercredi

INSALATA DI PARME 12 €

Viandes - Carne

PICCOLA CASCATA DI PARMA 6€

Pizza Normale @26Cm

MAX. 13 €
Entrée
PAYSANNE 12 €

Petite Pizza Classique
NAPOLITAINE 11 €

Popular Items
LES PAVAROTTI 15 €

Plats

PIZZAS CUITES AU FEU DE BOIS 12 €

Cocktail

MARGUERITE 10 €

BOISSONS

JUS D'ORANGE 20 CL

Prima
CAPRINA 12 €
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Plat

LASAGNES BOLOGNESE

Porto

FAUVE

Dranken

COCACOLA 20CL

Nos Couscous
PLAT POUR ENFANT

Nos entrées chaudes

AUBERGINES A LA PARMIGIANA

Paket 1

SOUFFLEE

Pizza Pesto Sauce

PALERME

Pates - Nouilles

PENNE AUX QUATRE FROMAGES

Pates: Fettuccine
AU POULET

Viandes-Carne
ESCALOPE DE POULET AL FUNGHI

Plats Principaux

MAGRET DE CANARD
FUSILLI ALLA MEDITERRANEA

13 €

14 €

7€

13 €

13 €

13 €

11 €

12 €

12 €

17 €
11€

Catégorie De Restaurant

ITALIEN
DESSERT

Pizza

PI1ZZA CALZONE
PI1ZZA MARGUERITE
QUATRE SAISONS

Entrées

PICCOLA RUCOLA
COCKTAIL D'AVOCAT
PICCOLA CESAR AL POLLO

Salades

SALADE CAPRESE

SALADE DU CHEF

SALADE ITALIENNE

SALADE D'ACCOMPAGNEMENT

Dessert

GLACE 2 BOULES
GAUFRE

MOUSSE AU CHOCOLAT
TIRAMISU

Plat Principal
SALADE ATLANTIDE
SALADE CESAR AL POLLO
PENNE AL POLLO E PESTO
ESCALOPE PARMIGIANA

12 €

5€
14 €
6€

14 €
15€
15€

15€
12 €
11 €
6€
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Non Classé
SURLONGE 260G

EAU MINERALE VITTEL
ANDRELLINI
VEGETARIENNE

Pates

SPAGHETTIS A LA BOLOGNESE
LINGUINE AUX FRUITS DE MER
SPAGHETTI A LA NAPOLITAINE
TAGLIATELLES CARBONARA

TAGLIATELLE AUX DEUX
SAUMONS

Ingrédients Utilisés
SAUMON

THON

TOMATES

MOZZARELLA

CHOCOLAT

15€

13 €
11€

13 €
14 €
11€
11 €

13 €

13 €

Ces Types De Plats Sont

Servis

VIANDE
PIZZA
PATES
DESSERTS
SALADE

QUATRE FROMAGES

15 €
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La Piazzetta

57 avenue de Toulouse, 31270 Heures d'ouverture:

Cugnaux, Toulouse, France Lundi 11:30-14:00
Mardi 11:30-14:00
Mercredi 11:30-14:00
Jeudi 11:30-14:00
Vendredi 11:30-14:00
Samedi 11:30-14:00
Dimanche 18:30-22:00

Fait avec Carte
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